UBND HUYỆN LẤP VÒ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:          /VPUBND-TN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lấp Vò, ngày       tháng       năm 2024

V/v tăng cường theo dõi, giám sát

hoạt động khai thác cát

trên địa bàn quản lý

 Kính gửi:

       - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

       - Công an Huyện;

       - Uỷ ban nhân dân xã Mỹ An Hưng A;

       - Uỷ ban nhân dân xã Mỹ An Hưng B.

Căn cứ Bản xác nhận số 332/XN-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2024 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Khu vực, công suất, khối lượng, phương pháp, thiết bị,

kế hoạch và bảo vệ môi trường trong khai thác khoáng sản vật liệu xây dựng

thông thường cung cấp cho Dự án đường cao tốc Cao Lãnh - An Hữu (thành

phần 1) theo Nghị quyết số 106/2023/QH15 ngày 28/11/2023 của Quốc hội

(kèm theo Văn bản), Phó Chủ tịch UBND Huyện – Trần Hoàng Nam có ý kiến

như sau:

 Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường, Công an Huyện và UBND xã Mỹ

An Hưng A, Mỹ An Hưng B tăng cường công tác kiểm tra, giám sát chặt chẽ

hoạt động khai thác cát của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Kỹ thuật

VNCN E&C trên sông Tiền đoạn thuộc xã Mỹ An Hưng B, Mỹ An Hưng A,

huyện Lấp Vò theo thẩm quyền, đúng quy định.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến

các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + C/v (H.Nam);

- Lưu: VT, N.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Minh Sang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:12:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Sang<tmsang.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:27:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:27:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:27:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:27:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!